1.2.20	 EATON	 www.crouse-hinds.de
2
2.3
Die klassische Beleuchtungs-
lösung in explosionsgefährde-
ten Bereichen
Die Langfeldleuchtenserie eLLK
92 für Leuchtstofflampen ver-

3)  Mastansatzleuchte
1.2.22	 EATON	 www.crouse-hinds.de
Bestellangaben / Zubehör
eLLK 92 ... 18 W - 58 W
2
2.3
Bestellangaben
Typ Ausfüh-
rung
Klemmen Einseitige
Durchgangs
verdrahtung
Zweiseitige
Durchgangs
verdrahtung
Einführung/
Gewinde
Schraub
verschluss
Ver-
schluss
stopfen
Bestell-Nr.
eLLK 92018/18 V-CG-S/DCA
eLLK 92018/18 V-CG-S (2 x 18 W) 2)2/6-K 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 2 x M25 1 2265 881 103
eLLK 92018/18 V-CG-S (2 x 18 W) 2)2/6-M 2 x 6 – x 4 x M20, Metallgewinde 2 x M20 1 2265 881 211
eLLK 92018/18 DCA (2 x 18 W) 3) 2/6-K 2 x 6 – x 3 x M25, Kunststoff 1 x M25 2 1 2265 908 000
eLLK 92036/36 V-CG-S/DCA
eLLK 92036/36 V-CG-S (2 x 36 W) 2)2/6-K 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 2 x M25 1 2266 881 103
eLLK 92036/36 V-CG-S (2 x 36 W) 2)2/6-M 2 x 6 – x 4 x M20, Metallgewinde 2 x M20 1 2266 881 211
eLLK 92036/36 DCA (2 x 36 W) 3) 2/6-K 2 x 6 – x 3 x M25, Kunststoff 1 x M25 2 1 2266 908 000
eLLK 92058/58 V-CG-S/DCA
eLLK 92058/58 V-CG-S (2 x 58 W) 2)2/6-K 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 2 x M25 1 2267 881 103
eLLK 92058/58 V-CG-S (2 x 58 W) 2)2/6-M 2 x 6 – x 4 x M20, Metallgewinde 2 x M20 1 2267 881 211
eLLK 92 2217
eLLK 92 2217/U240 (2 x 17 W) 4)
CSA
1/6-M 1) 1 x 6 x – 2 x 1/2'' NPT Myers
Hub Adapter
2 x M25 1 2265 875 310
eLLK 92 2217/U240 (2 x 17 W) 4)
CSA
2/6-M 1) 2 x 6 – x 2 x 3/4'' NPT
Myers Hub Adapter,
2 x Metallgewinde M25
2 x M25 1 2265 875 311
eLLK 92 4232
eLLK 924232/U240 (2 x 32 W) 4)
CSA
1/6-M 1) 1 x 6 x – 2 x 1/2'' NPT
Myers Hub Adapter
2 x M25 1 2266 875 310
eLLK 924232/U240 (2 x 32 W) 4)
CSA
1/6-M 1) 2 x 6 – x 2 x 3/4'' NPT
Myers Hub Adapter,
2 x Metallgewinde M25
2 x M25 1 2266 875 311
eLLK 92018/18 LED Ready
eLLK 92018/18 (2 x 18 W) 1/6-K 1 x 6 x – 2 x M25, Kunststoff 1 1 2265 600 101